ISTANZE PRESENTATE Al SENSI DEL D.M.

15487 del 01/03/2016

Soggetto proponente:CONSORZIO TUTELA VINO CUSTOZA DOC

Numero:

Categoria:

44
A

Anno:

2017

Capitolo

tipologia iniziativa

descrizione

richiesta

spesa ammessa

%

contributo

€

€

€

1

FIERE, MOSTRE E MANIFESTAZIONI

VINITALY 2018

Quota di iscrizione

500,00

250,00

70

175,00

o

Area espositiva (mq 64)

4.800,00

2.040,00

70

1.428,00

Servizi di supporto tecnico
organizzativo (noleggio frigo,
prodotti per la degustazione,
servizio bicchieri, ecc.)

2.000,00

700,00

70

490,00

progettazione stand e
Allestimento stand nell’ambito
della manifestazione Vinitaly 2017
mq 64, (n. 4 giorni)

1.000,00

400,00

70

280,00

progettazione stand e
Allestimento stand nel’ambito
della manifestazione Vinitaly 2017
mq 64, (n. 4 giorni)

8.600,00

3.990,08

70

2.793,05

personale esterno

2.000,00

600,00

70

420,00

prodotti per la degustazione

2.000,00

600,00

70

420,00

TOTALE PARZIALE

20.900,00

8.580,08

6.006,05

COORDINAMENTO PROGETTO

attivita di coordinamento e
controllo

2.000,00

1.000,00

70

700,00

PERSONALE DIPENDENTE

personale dipendente del
Consorzio che partecipera a
Vinitaly 2018 (n. 2 tecnici x 4

a9)

2.000,00

1.000,00

70

700,00

MATERIALI INFORMATIVO -
DIVULGATIVO

Materiale informativo /
divulgativo per la
denominazione Custoza doc

6.800,00

Progettazione testo e grafica
brochure, depliants

1.000,00

350,00

70

245,00




ISTANZE PRESENTATE Al SENSI DEL D.M. 15487 del 01/03/2016 Anno: 2017
Soggetto proponente:CONSORZIO TUTELA VINO CUSTOZA DOC
Numero: 44
Categoria: A
Capitolo [tipologia iniziativa descrizione richiesta spesa ammessa % |contributo
b Spese editoriali per stampa: 0,00
inviti di partecipazione poster e
locandine 500,00 250,00 70 175,00
brochures 1.800,00 400,00 70 280,00
¢ spese di pubblicaizone su periodici
2.000,00 0,00 0,00
campagna informativa sul web 0,00 0,00
progettazione grafica banner e
comunicati 500,00 0,00 0,00
e
pubblicazione su n. 5 siti web
1.000,00 0,00 0,00
TOTALE PARZIALE 6.800,00 1.000,00 700,00
TOTALE GENERALE 31.700,00 11.580,08 8.106,05

VISTO SI APPROVA
IL DIRIGENTE
Luigi Polizzi

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)




